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Autoriteti Kontraktor:

2021

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Blerje materiale pastrimi, dezifiktimi dhe ndricimi

2 Blerje tabelat e institucionit IKRTK

3 Sherbime pastrimi ambjentet e punes se institucionit

4 Sherbim mirembajtje, linja elektrike, ndricuesit

5 Sherbime automjeti

6 Blerje toner fotokpje xerox, printer lexmark.

7 Blerje leter

8 Blerje siguracion Full Kasko+TPL, per automjetin 
Toyota Rav4.

9 Sherbime mirembajtje paisje zyre
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Instituti Kombetar i Regjistrimit te Trashegimise Kulturore

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Llamba fuser, Detergjentë Prokurim Kontrate

 Tabela letre ose aksesorë Prokurim Kontrate

 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate

 Automjete, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash

Prokurim Kontrate

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate

 Letër fotokopjuese Prokurim Kontrate

 Siguracione te lidhurame motin Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 350000.00

Mallra Procedure Prokurimi 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 130000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 40000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 130000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Po

Dhjetor Po

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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10 Sherbime mirembajtje e paisjeve teknike.

11 Sherbime mirembajtje e objekteve ndertimore

12 Blerje karburant

13 Sherbime mirembajtje, linja hidraulike, kondicionim

14 Sherbime dezifektimi ambjente te brendshme dhe te 
jashtme te punes

15 Blerje kancelari
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 Paketa software për servera kompakt disk 
(cd), Servera rrjeti

Prokurim Kontrate

 Punime kryesore për shërbime Prokurim Kontrate

 Naftë Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim Kontrate

 Ngjitëse, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Heqes i kapseve te letrave

Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Po

Dhjetor Po

Dhjetor Po
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